
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 7 6 10

175

16:22

╳
12

1
13

5
15

6
16

10
17

11 Auszeit

15:16
17:24

Ende
16:08

B  SGL S

I II III IV V VI Punkte

17 15 93 4 16 2

251

23:16

1
11

4
12

5
17

6
24

9
25

10
Auszeit

4:5

S
A
T
Z

2

Start
16:11

B  SGL R

I II III IV V VI Punkte

17 15 93 4 9 2

251

15:5

╳
16
25

1
18

2
19

8
20

13
21

14
22 Auszeit

8:3

Ende
16:31

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 7 5 10

129 11 1 3

8:20 3:13 10:22 4:14

6:18
0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

3:11
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  ART Düsseldorf vs. SG Langenfeld B

Spiel 3 27.09.2025 15:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseld… 13/14

1 Harder, Lilli X

2 Picht, Ioana X
3 Fragoso, Isabela X
4 Sambo, Eileen X
5 Marchal, Anais X

6 Holzmann, Hannah X
7 Askevov, Mia X
8 Savelev, Emilia X
9 Palapies, Janna X

10 Schenck, Sophia X

11 Kazanovska, Dominika X
13 Claus, Lucie X
14 Matuszek, Lea X

A  Libero

13 Claus, Lucie X
14 Matuszek, Lea X

A  Offizielle

C

B  SGL 9/14

1 Benzet, Ecrin-Naz X
2 Milz, Linnea X
4 Köster, Emma X

7 Buchwald, Maja X
9 Walter, Clara X

15 Rakoski, Mirja X
16 Müller, Lilly Isabel X

17 Jäger, Paulina X
93 Adigüzel, Erva Sahra X

B  Libero

7 Buchwald, Maja X

B  Offizielle

T Wallig, Maggy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ART Düsseld… SGL B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 68 25 1 1 1
2 5 0 12 2 20 25 1 1 1

3

4 6 0 29 88 50 2 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Esch, Jasmin 1

2 Maxsein, Franka 2

Schr. Schmitt, Charlotte
Assist. Riede, Pia-marie

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


