

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

(A) ART Düsseldorf vs. SG Langenfeld (B)

Spiel 3

27.09.2025 15:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



_			S	Sta 15:		A	ART [Düssel	d	R		de :08		В	SGL		s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	T	4	2	8	7	6	10		17	15	93	4	16	2	
ellu		Spielernr.	Ŀ					5		17				1			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					16:22						23:16			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	5 15	6 16	(<u>J</u>)	11	Auszeit		4 12	5 17	6 24	ලුං	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:16 17:24		_		- ")		4:5

S		art :11		В	SGL		R	En 16	de :31	A	ART [Düssel	d	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	17	15	93	4	9	2		4	2	8	7	5	10	
Ŀ	1						25			9	(\overline{z})	1	3	12
Z	15:5									8:20	3:13	10:22	4:14	
											6:18			
2	X 16	1 18	2 19	8 20	13 21	14 22	Auszeit	06	1 7	2 8	3 9	4 10	5 (1)	Auszeit
	16 (3)						8:3)	3:11 6:16

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱ _e	St	artaufstellung	7																					
l n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

							A	ART Düsseld 13	/14	(e)	SGL	9/14
							1	Harder, Lilli	Χ	В	SGL	9/14
							2	© Picht, Ioana	Χ	1	Benzet, Ecrin-Naz	Х
							3	Fragoso, Isabela	Χ	2	Milz, Linnea	X
							4	Sambo, Eileen	Χ	4	Köster, Emma	X
							5	Marchal, Anais	Χ	7	Buchwald, Maja	X
							6	Holzmann, Hannah	Χ	9	Walter, Clara	X
							7	Askevov, Mia	Χ	15		X
							8	Savelev, Emilia	Χ	16		X
							9	Palapies, Janna	Χ	17	Jäger, Paulina	X
							10	Schenck, Sophia	Χ	93	Adigüzel, Erva Sahra	X
1	Ergel	onisse					11	Kazanovska, Dominika	Χ	50	raigazei, zi va saina	
1	(A) ART Düsseld	1	GL (B			13	Claus, Lucie	Χ	(B)	Libero	
	<u> </u>	Dauer	Р.	G	\٨/	Α	14	Matuszek, Lea	Χ	_		
	2 1 0 17 1		25	1	1	1	(A) Libero		7	Buchwald, Maja	Х
	2 5 0 12 2		25	1	1	1	13	Claus, Lucie	Х		. o.cc	
	3						14		Х	B) Offizielle	
	4 6 0 29	88	50	2	2	2) Offizielle		T	Wallig, Maggy	$\overline{}$
	Start: 15:00 Ende	: 16:31	Daι	uer	: 1:	31	\odot	, ominione		Ľ	waing, waggy	
ĺ	Sieger: SG Langent	feld				2:0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Esch, Jasmin	1	
2	Maxsein, Franka	2	
		Schr.	Schmitt, Charlotte

Assist. Riede, Pia-marie

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP